quarta-feira, 19 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0049/2023
EDITAL Nº 023/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ, através da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e
Finanças, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados,
o presente aviso da Dispensa Eletrônica de Licitação nº 016/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA, a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca as empresas interessadas a
enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta anexos
ao Edital, disponibilizados no site www.uaua.ba.gov.br, devendo as propostas serem encaminhadas exclusivamente via
sistema na plataforma do LICITANET (https://licitanet.com.br). A sessão será iniciada no dia 26/04/2023 às 08h00min
e finalizada às 14h00min do mesmo dia. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 19/04/2023. Pedro
Morais Ribeiro – Presidente da Comissão de Contratação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE70BE4697C70EC75ADB5669B25B71C4

		2023-04-19T10:01:39-0300